ATA 003/2022

Aos dezessete (17) dias do mês de novembro de 2022, às quinze horas e trinta minutos,

reuniram-se extraordinariamente, via whatsapp, por convocação do Diretor Executivo, senhor

Ronas Ataíde Passos, para deliberação dos senhores conselheiros sobre a nomeação para o

cargo de Gerente Administrativo e Financeiro da senhora Ivanice Novo Bergamasco.

Estiveram online os conselheiros Cynara Gonçalves Santos, Fábio José de Oliveira e Sinara

Mendes Guimarães, juntamente com o senhor Ronas Ataíde Passos. Deliberado e apoiado por

unanimidade dos presentes a nomeação da senhora Ivanice. Assim sendo, o senhor Ronas

chamou a senhora Ivanice para que participasse da reunião e foi informada da deliberação de

sua nomeação. A senhora Ivanice agradeceu a todos pela confiança e consideração e

finalizou-se a reunião, ficando acordado entre os participantes que se formalizaria Ata do

assunto tratado, com a assinatura dos presentes.

Imagem da conversa no grupo do whatsapp enquanto da deliberação da nomeação da senhora

Ivanice para o cargo de Gerente Administrativo e Financeiro.

Imagem da conversa no grupo do whatsapp após a deliberação positiva da nomeação da

senhora Ivanice para o cargo de Gerente Administrativo e Financeiro.